2018/5/14 关于公布2017年度广东省建设工程优质奖名单的通知 - 通知公告 - 广东省建筑业协会

http://www.gdcia.org/news/show/5165.aspx 1/3

设为首页>> 加入收藏>> 2018/5/14 下午5:36:03 请输入关键字或会员单位

新闻公告

通知公告

协会动态

行业动态

关联协会

各地协会动态

当前位置： 首页 > 新闻公告 > 通知公告

关于公布2017年度广东省建设工程优质奖名单的通知

发布日期：2017-06-29

 粤建协〔2017〕47号

各地级以上市建筑业协会（联合会），佛山市顺德区建筑业协会，各有关单位：

根据《关于开展2017年度省建设工程优质奖评选工作的通知》（粤建协〔2017〕33号）要求，在省住

房城乡建设厅的指导和监督下，我协会组织开展了2017年度广东省建设工程优质奖的评选活动。对各地级

以上市建筑业协会（联合会）和有关单位推荐参评的工程进行评审，经评审和公示，其中117项工程获得

2017年度广东省建设工程优质奖，现予以公布表彰（名单附后），并就有关事项通知如下：

首页 协会概况 协会工作 新闻公告 分会机构 政策法规

国家政策法规   |  本省政策法规

会员之家 相关下载

javascript:void();
javascript:window.external.AddFavorite('http://www.gdcia.org', '%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%BB%BA%E7%AD%91%E4%B8%9A%E5%8D%8F%E4%BC%9A')
http://www.gdcia.org/news/7.aspx
http://www.gdcia.org/news/8.aspx
http://www.gdcia.org/news/9.aspx
http://www.gdcia.org/news/77.aspx
http://www.gdcia.org/news/79.aspx
http://www.gdcia.org/index.aspx
http://www.gdcia.org/news.aspx
http://www.gdcia.org/news/7.aspx
http://www.gdcia.org/index.aspx
http://www.gdcia.org/profile.aspx
http://www.gdcia.org/work.aspx
http://www.gdcia.org/news.aspx
http://www.gdcia.org/branch.aspx
http://www.gdcia.org/laws.aspx
http://www.gdcia.org/laws/25.aspx
http://www.gdcia.org/laws/26.aspx
http://www.gdcia.org/user_list.aspx
http://www.gdcia.org/download.aspx

2018/5/14 关于公布2017年度广东省建设工程优质奖名单的通知 - 通知公告 - 广东省建筑业协会

http://www.gdcia.org/news/show/5165.aspx 2/3

一、为贯彻落实省政府提出的质量强省的文件精神，进一步落实好工程质量提升行动，有效防治工程

质量常见问题，推动企业树立精品意识，抓好工程质量，向社会提供更多品牌工程，各市建筑业协会和施

工企业应充分发挥省建设工程优质奖的示范作用，积极组织开展观摩学习活动，推广工程质量创优经验，

鼓励企业开展创优质工程活动。

二、希望获奖单位再接再厉，创出更多的精品工程。各施工企业应继续精心组织、精心施工，为进一

步提高我省建设工程质量整体水平作出新贡献。

三、我协会将对获得省建设工程优质奖称号的承建、参建、监理单位和建造师、项目总监颁发证书，

并在广东建设信息网、广东省建筑业协会网站和相关报刊公告表彰。

联系电话：020-83642201

地    址：广州市越秀北路222号越良大厦八楼

附件：2017年度广东省建设工程优质奖名单

 广东省建筑业协会

                             2017年6月26日

 附件：2017年度广东省建设工程优质奖名单.doc

上一篇：温 馨 提 示

下一篇：关于举办2018年建筑业统计培训班（河源班）的通知

注：本网站建议使用IE浏览器进行预览！

版权所有 广东省建筑业协会 © Copyright 2013 - 2016. All Rights Reserved.  地址：广州市越秀北路222号越良大厦八楼  邮编：510050

javascript:void();
http://www.gdcia.org/news/show/5033.aspx
http://www.gdcia.org/news/show/8337.aspx

2018/5/14 关于公布2017年度广东省建设工程优质奖名单的通知 - 通知公告 - 广东省建筑业协会

http://www.gdcia.org/news/show/5165.aspx 3/3

联系电话：020－83642505  传真：020－83642502  E-mail：gdcia@vip.163.com  备案号：粤ICP备15007635号-1

http://www.miitbeian.gov.cn/